
 

 

 

Zarządzenie nr 252/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 11 grudnia 2015 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 23/04 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 lutego 2004 r. w sprawie 

powołania Komisji Mieszkaniowej i określenia jej zadań. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515) w związku z §6 ust. 3 Uchwały Nr XIV/84/2003 Rady Gminy 

Michałowice z dnia  8 grudnia 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Michałowice (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 

2004 r. Nr 2, poz. 88) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 23/04 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 lutego 2004 r. w sprawie 

powołania Komisji Mieszkaniowej i określenia jej zadań, w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Katarzyna Parzyńska.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 


